
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

 

П Р И К А З  
19 сентября 2024 г.                                          № 161-д 

г. Петрозаводск 

 

 

О внесении изменений в состав Ученого совета 

 

 

В соответствии с пунктами 76 и 79 Устава ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория имени А.К. Глазунова», утвержденного 

приказом Министерства культуры Российской Федерации №503 от 26 мая 

2011 года, с Изменениями, утвержденными приказом Министерства 

культуры Российской Федерации №343 от 17 марта 2022 года, в связи с 

увольнением главного специалиста приемной комиссии, ответственного 

секретаря приемной комиссии Гайдотина В.С. п р и к а з ы в а ю :  

1.Вывести из состава Ученого совета главного специалиста приемной 

комиссии, ответственного секретаря приемной комиссии Гайдотина В.С. 

2.Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М. 

в течение 3 (трех) рабочих дней со дня издания настоящего приказа 

опубликовать приказ на официальном сайте консерватории. 

3.Секретарю руководителя Фоминой И.А. ознакомить с приказом 

заинтересованных лиц. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Ректор                 А.А. Кубышкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T12:31:52+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"




